

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر چه برای خود

نمی پسندی برای دیگران هم نپسند

کتاب من لا یحضره الفقیه: ج ۴ ص ۳۹۵ ح ۵۸۴۰

ورزشی



رئیس کمیته داوران هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

نظارت داوران بازی فینال فوتسال لیگ دسته یکم باشگاه‌های کشور به ناظر داوران کهگیلویه و بویراحمد رسید

بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: از سوی فدراسیون فوتبال و کمیته داوران، آرمان حاتمی ناظر فوتسال استان برای نظارت بر تیم داوران بازی فینال لیگ دسته یکم فوتسال باشگاه‌های کشور انتخاب شد.

صفاپی، رئیس کمیته داوران فوتبال استان ادامه داد: دیدار فینال لیگ دسته یکم فوتسال باشگاه‌های کشور روز چهارشنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۰ در شهر زرنده کرمان بین تیم‌های فولاد زرنده کرمان و زندی بتن برگزار می‌شود و طبق ابلاغ کمیته داوران فدراسیون فوتبال، آرمان حاتمی بعنوان ناظر داوران این بازی حساس انتخاب شده است.

رئیس کمیته داوران فوتبال کهگیلویه و بویراحمد ضمن آرزوی موفقیت برای این ناظر فوتسال استان و کشور تصریح کرد: به‌وجود آمدن این ناظر فوتبال، جواد دهقان از فارس بعنوان داور دوم، میلاد سعیدی از کرمان بعنوان داور سوم و طاهار درخشانی از خراسان رضوی بعنوان وقت نگهدار این بازی حساس را قضاوت می‌کنند.

لطفی:

نفت مسجدسلیمان به حاشیه امن می‌رسد



مریی نفت مسجدسلیمان معتقد است این تیم با دانش محمود فکری و تلاش بازیکنانش به حاشیه امنیت خواهد رسید. به گزارش خوزستان اسپورت، سعید لطفی در گفت‌وگو با تسنیم راجع به نتایج نامطلوب این تیم در هفته‌های گذشته گفت: عملکرد تیم برای ما از لحاظ امتیازی راضی‌کننده نیست، اما باید شرایط تیم نفت مسجدسلیمان از جمله بازیکنان و امکانات را هم بررسی کنیم. تمام تلاش خود را می‌کنیم تا بهترین نتایج را بگیریم و دل هواداران را شاد کنیم.

او در مورد اعتراض و درگیری لفظی لیدرهای نفت با کادر فنی این تیم پس از پایان بازی خاطرنشان کرد: مسائلی پیش آمد، اما مشکل آنها با کادر فنی و بازیکنان نبود. با این حال بهتر است در این باره صحبت نکنیم. وی در مورد دیدارهای نفت مسجدسلیمان در پنج هفته باقیمانده

کسب مدال طلای استانی انتخابی کشوری توسط بانوی ورزشکار دشتستانی در مسابقات میج اندازی



در این مسابقات الهام الهامبخش مقام قهرمانی مسابقات کشوری میج اندازی زنان را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات به میزبانی استان فارس با حضور استان‌های کشور برگزار شد. در این مسابقات تیم‌های هر استان بعد از یک روز رقابت انتخاب شدند مسابقات میج اندازی استان فارس انتخابی کشور برای اعزام به مسابقات کشوری این دوره از مسابقات در چندین استان کشور طی چند روز گذشته برگزار شد.

نایب قهرمانی تیم کشتی فرنگی جوانان ناشنای ایران در مسابقات جهانی با سرمربی خوزستانی

تیم کشتی فرنگی جوانان ناشنای ایران در مسابقات جهانی ترکیه با سرمربیگری یک خوزستانی به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان خوزستان، تیم ملی کشتی فرنگی ناشنایان ایران با سرمربیگری مسلم شیرزاد و با کسب چهار مدال، نایب قهرمان جوانان جهان

شد. این رقابت‌ها در ترکیه و با حضور یازده کشور صاحب نام کشتی به انجام رسید. ملی پوشانان ایران در شش وزن این رقابت‌ها صاحب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز شدند. تیم ملی کشتی فرنگی ناشنایان ایران در مسابقات جهانی بار نایب قهرمان جهان شد.

وادث

دستگیری ۲۰ نفر از مدعیان فروش سؤالات کنکور سراسری ۱۴۰۰

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا از دستگیری بیش از ۲۰ نفر از کسانی که اقدام به فروش سؤالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ در فضای مجازی می‌کردند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا، ضمن تشریح این خبر اظهار داشت: در رصد پیش‌دستانه فضای سایبر، در بیش از ۱۰۰ کارگروه استانی و شهرستانی طی ایام منتهی به برگزاری کنکور سراسری سال ۱۴۰۰، تعداد زیادی سایت و تارنما که اقدام به فعالیت مجرمانه در این خصوص می‌کردند، مورد شناسایی قرار گرفتند. وی در ادامه از شناسایی و دستگیری بیش از ۲۰ نفر از مجرمان در کشور که با تبلیغات دروغین و کاذب مدعی فروش سؤالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ پیش از برگزاری آن بودند، خبر داد و اظهار کرد: اقدام قضائی علیه تعدادی از مجرمان دیگر نیز در این حوزه در جریان است. رئیس پلیس فتا ناجا افزود: در تحقیقات فنی و بررسی‌های به عمل آمده از مجرمان دستگیر شده مشخص

توقیف ۶ تن هل در حاجی آباد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با تیزهوشی مأموران انتظامی حاجی‌آباد ۶ تن هل قاچاق از یک دستگاه کامیون به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان کشف شد. به گزارش ایران آن‌لاین، سردار غلامرضا جعفری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان حاجی‌آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی از قاچاق مقادیر کالا در یکی از محورهای شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با

عامل فروش داروهای شیمی درمانی تقلبی دستگیر شد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری فردی که داروهای تقلبی شیمی درمانی را در فضای مجازی خرید و فروش می‌کرد خبر داد و گفت: در همین ارتباط بیش از ۳۰۰ قلم داروی غیرقابل استفاده از محل اختفای متهم کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: فردی به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد در فضای مجازی اقدام به خرید داروی شیمی درمانی کرده و زمانی که جهت استفاده آن با پزشک مشورت کرده متوجه شده داروها فاسد است. وی ادامه داد: شاکي در ادامه اظهارات خود گفت با توجه به نیاز فرزندم به داروهای شیمی درمانی، در فضای مجازی جستجو کردم و با شخصی ناشناس در این خصوص آشنا شدم و پس از واریز وجه و دریافت داروها با بررسی پزشک مشخص شد داروها هیچ عنوان قابل استفاده نیست. معظمی گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را آغاز کردند و با بهره‌گیری از روش‌های علمی و اقدامات فنی فرد مذکور را در فضای مجازی شناسایی کردند و متوجه شدند مجرم با ایجاد یک کانال در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به فروش داروهای فاسد و غیرقابل استفاده با مبالغ هنگفت تحت عنوان داروهای شیمی درمانی به افرادی که نیازمند این دارو هستند می‌کند. وی خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات قضائی، درنهایت مجرم در مخفیگاه خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از ۳۰۰ قلم داروی غیرقابل

تجاوز به دختری که به خواستگار پاسخ منفی داده بود

ایران نوشت: مدتی قبل زن جوانی به نام گلناز که به همراه همسرش به اداره پلیس رفته بود، مدعی شد از سوی مردی به نام سیامک مورد تجاوز قرار گرفته است. او در توضیح ماجرا گفت: چند ماه قبل ازدواج کردم و پس از آن با همسر برای کار به تهران آمدم و در یک شرکت سرایدار شدم. مدتی بعد سیامک که از همشهری‌ها و خواستگار سابقم بود، با من تماس گرفت اما وقتی گفتم ازدواج کرده‌ام و دیگر با من تماس نگیر، خیلی عصبانی شد. چند روز بعد سیامک دوباره با من تماس گرفت و مدعی شد که فردی از من فیلم و عکس گرفته و می‌خواهد در شهرستان‌مان منتشر کند. بعد هم گفت که من می‌توانم کمکم کنم تا عکس‌ها و فیلم‌ها را بگیرم. شاکي در ادامه افزود: از شنیدن این حرف‌ها شوکه شدم اما چند روز بعد سیامک گفت عکس‌ها را گرفته و می‌خواهد آن را به من تحویل دهد بعد چون می‌دانست که شوهرم در خانه نیست، مرا با

کلاهبرداری ۲۰۰ میلیونی از ۸۰ نفر

در شیراز

رئیس پلیس فتا استان گفت: کلاهبرداری که با استفاده از یک شگرد خاص، ۲۰۰ میلیون ریال از ۸۰ شهروند شیرازی کلاهبرداری کرده بود، توسط مأموران پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مردی جوان ضمن مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که راننده تاکسی اینترنتی است و مبلغ یک میلیون و ۶۰۰ هزار ریال از ایشان کلاهبرداری شده است که رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکي در اظهارات خود بیان داشت که فردی ناشناس پس از درخواست سفره از وی می‌خواهد تا بسته‌ای را برای وی از فرودگاه تحویل و مبلغ یک میلیون و ۶۰۰ هزار ریال به حساب فرستنده بسته واریز نماید تا مبلغ واریزی به همراه هزینه سفر با وی حساب شود که متهم پس از اطمینان از واریز شدن وجه مورد نظر، دیگر جوابگوی تماس‌های شاکي نبوده است. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: برابر اظهارات شاکي و بررسی‌های فنی به عمل آمده مشخص شد متهم با همین شگرد از چند نفر دیگر کلاهبرداری کرده است که با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم در یکی از محله‌های شهر شیراز مورد شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه متهم در تحقیقات، کلاهبرداری از ۸۰ نفر به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد، افزود: شهروندان هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را سریعاً از طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ در میان بگذارند.

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق

در خرم بید

فرمانده انتظامی شهرستان خرم بید از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علی اکبر کریمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهرستان خرم بید، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون، ۴ دستگاه سرد کننده خارجی و قاچاق مخصوص نصب بر روی خودروهای یخچال دار کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان خرم بید با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا یک متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد.